

# Stefan Kaas ApS

Kildegårdsvej 61 B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 29 81 08 50

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2016.

---

Stefan Kaas  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stefan Kaas ApS Kildegårdsvej 61 B 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 81 08 50
	Stiftet: 16. april 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stefan Kaas
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er konsulentassistance og rådgivning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat og økonomiske udvikling for 2015 er tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres ved egen drift over de kommende regnskabsår.

Hovedanpartshaver har overfor revisor tilkendegivet at denne fortsat vil tilføre selskabet de fornødne kreditfacilitter til fortsat drift af selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>643.484</b>	<b>952.475</b>
1 Personaleomkostninger	-206.317	-14.901
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.325</u>	<u>-1.265</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>430.842</b>	<b>936.309</b>
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-12.185</u>	<u>-19.204</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>418.657</b>	<b>917.105</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>418.657</u></b>	<b><u>917.105</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>418.657</u>	<u>917.105</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>418.657</u></b>	<b><u>917.105</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.675</u>	<u>30.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.675</u>	<u>30.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.675</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>71.911</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>71.911</u>
Likvide beholdninger	<u>88.071</u>	<u>85.688</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.071</u></b>	<b><u>157.599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>111.746</u></b>	<b><u>187.599</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-1.792.309	-2.210.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.667.309</b>	<b>-2.085.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.250	15.000
Anden gæld	1.732.805	2.258.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.779.055	2.273.565
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.779.055</b>	<b>2.273.565</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>111.746</b>	<b>187.599</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	150.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>56.317</u>	<u>14.901</u>
	<b><u>206.317</u></b>	<b><u>14.901</u></b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>12.185</u>	<u>19.204</u>
	<b><u>12.185</u></b>	<b><u>19.204</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	31.265	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.265</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>31.265</u></b>	<b><u>31.265</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-1.265	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-6.325</u>	<u>-1.265</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-7.590</u></b>	<b><u>-1.265</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>23.675</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.210.966	-3.128.071
Årets overførte overskud eller underskud	<u>418.657</u>	<u>917.105</u>
	<b><u>-1.792.309</u></b>	<b><u>-2.210.966</u></b>